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Tahitótfalu Községi Önkormányzat 
 Képviselő-testülete 
 
Szám: 6/2011.  
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 

Készült: Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. március 
24-én (csütörtök) 18 órakor tartott rendkívüli üléséről. 

 
Helye: Községháza, Tahitótfalu, Kossuth Lajos u. 4.  
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint. 
 
Hiányzók: - 
 
Dr. Sajtos Sándor: köszönti a megjelenteket. Megállapítja a Képviselő-testület 
határozatképességét (9 főből 9 fő jelen). Javaslatot tesz a napirendre (2. napirend 
elnapolása). 
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal a napirendet elfogadta. 
 
NAPIREND: 
 

1./ Döntés a „Csapadékvíz-elvezetés beruházás” beszerzési pályázatairól 
Előadó: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 Dr. Pálvölgyi Tamás Közbeszerzési Bizottság elnöke 
 

2./ Tulajdoni ügyek 
Előadó:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

3./ Egyebek 
 

 
1./ Döntés a „Csapadékvíz-elvezetés beruházás” beszerzési pályázatairól 

 
Dr. Sajtos Sándor: felkéri Dr. Pálvölgyi Tamást a Közbeszerzési Bizottság elnökét a 
tájékoztatásra.  
 
Dr. Pálvölgyi Tamás: 2011. március 24-én 9 órakor került sor az ajánlatok 
bontására. Sajnos a projektmenedzsment, illetve a könyvvizsgálat vonatkozásában 
csak két ajánlat érkezett be, ezért a bizottság javasolja az ajánlatbekérők újbóli 
kiküldését. Ismerteti a bontási jegyzőkönyv tartalmát, illetve a legkedvezőbb 
ajánlatokat.  
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 A kommunikációs feladatok elvégzésére három pályázat érkezett, a 
legkedvezőbb ajánlatot a Szentendre Média Kft adta (400.000 Ft + ÁFA). 

 Kiviteli terv készítésre négy pályázat érkezett, a legkedvezőbb ajánlatot a 
Solidus Kft adta (1.440.000 Ft + Áfa), ami 100.000 Ft-tal túllépi az erre a 
szolgáltatásra megállapított keretet, de más feladatokból átcsoportosítható. 

 Közbeszerzési tanácsadói feladatok ellátására az Őszy és Őszy Kft. ajánlata a 
legelőnyösebb 1.000.000 Ft + ÁFA értékben. 
 

A Bizottság három igen szavazattal, egyhangúan támogatta a legkedvezőbb 
ajánlatok elfogadását.  
 
Szabó Judit: a bizottság ülésén elhangzott, hogy a műszaki ellenőri feladatok 
ellátására is be kell kérni az ajánlatokat.  
 
Dr. Sajtos Sándor: a projektmenedzsment, könyvvizsgálat tekintetében a határidő 
meghosszabbítását a műszaki ellenőri feladatok ellátására ajánlatok bekérését 
javasolja. A beérkezés határideje 2011. április 6. 16 óra. Aki a javaslatot támogatja, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal a napirendet elfogadta. 
 
 

53/2011. (03.24.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
„Csapadékvíz elvezetés” beruházás megvalósítására kiírt  
 

 könyvvizsgálat,  

 projektmenedzsment  
 

feladatokra, a pályázati határidőt 2011.04.06. 16 óráig 
meghosszabbítja, és egyúttal a műszaki ellenőri feladatokra 
ugyanezen időpontig pályázatot ír ki.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Dr. Sajtos Sándor: aki a Közbeszerzési Bizottság javaslatát támogatja, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
 
 



 

- 3 - 

54/2011. (03.24.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
„Csapadékvíz elvezetés” beruházás megvalósítására kiírt 
pályázatokra beérkezett ajánlatok alapján: 
 

 A kiviteli tervek elkészítésével a Solidus Kft-t bízza meg 
1.440.000 Ft + Áfa összegért, 

 A közbeszerzési tanácsadói feladatokkal az Őszy és Őszy Kft-t 
bízza meg 1.000.000 Ft + ÁFA összegért,  

 A kommunikációs feladatokkal a Szentendre Média Kft-t bízza 
meg 400.000 Ft + ÁFA összegért. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szerződések 
aláírására.  
 
Határidő: 2011.04.29. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 

2./ Tulajdoni ügyek 
 

Dr. Sajtos Sándor: felkéri Nagyházu Miklóst a „Duna menti árvízvédelmi 
beruházások Tahitótfalu területén” tárgyú, KEOP-7.2.1.2/2009 számú beruházás, 
Monitoring Bizottságának elnökét a tájékoztatásra.  
 
Nagyházu Miklós: a Bizottság ülésén több kérdésben szolgáltak tájékoztatással, az 
Aditus Pályázati Tanácsadó Zrt, a Profectus Global Mérnöki Tanácsadó Iroda Kft 
képviselői, valamint Lakatosné Ferenczy Barbara, aki az Önkormányzat részéről a 
beruházás lebonyolítója. Dr. Baranyai Zoltán a területrendezési feladatokért felelős 
ügyvéd elmondta, hogy azon ingatlantulajdonosokkal szemben, akikkel nem kötöttek 
előszerződést, a kisajátítási eljárás megkezdődik. Az előkészítő munka folytatásához 
dönteni kell a közbeszerzési tanácsadó, és a II. forduló pályázatírójának 
kiválasztásáról.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki egyetért azzal, hogy a pályázatírói, illetve a közbeszerzési 
tanácsadói feladatok ellátására az ajánlatok bekérésre kerüljenek, kézfeltartással 
jelezze.  
 
Szabó Judit: elhangzott az ülésen, hogy a közbeszerzési tanácsadó kiválasztásakor 
a lebonyolításra feltételesen kér az Önkormányzat ajánlatot (csak nyertes pályázat 
esetén).  
 
Nagyházu Miklós: ezt a szerződés megkötésekor kell rögzíteni.  
 
Dr. Sajtos Sándor: amennyiben több kiegészítés hozzászólás nincs, kéri aki a 
javaslatot támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
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55/2011. (03.24.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 
árvízvédelmi „Gát-projekt” pályázat II. fordulós előkészítésére 
lebonyolítására pályázatot ír ki: 
 

 Pályázatíró 

 Közbeszerzési tanácsadó 
 
feladatokra, melyek beadási határideje 2011. április 22. 10 óra. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2011. 04.22. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 

3./ Egyebek 
 

Dr. Sajtos Sándor: tájékoztatást ad a tűzoltóőrs, és mentőállomás létesítésével 
kapcsolatban összehívott egyeztetésről, melyen részt vett Dobson Tibor az Országos 
Katasztrófavédelmi Főigazgatóság tűzoltó ezredese, hivatalvezetője, Dr. Göndöcs 
Zsigmond az Országos Mentőszolgálat műveleti és szervezeti igazgatója, Jámbor 
Ferenc tűzoltó százados a Szentendrei Tűzoltóság parancsnoka, valamint Leányfalu, 
Kisoroszi, Szigetmonostor, Pócsmegyer és Dunabogdány települések 
polgármesterei. Dunabogdány kivételével minden érintett vállalta a Dunakanyari 
Tűzvédelmi Társulás létrehozását (a finanszírozás kérdését később tárgyalják).  
 
Nagyházu Miklós: kéri a dunabogdányi képviselőket, hogy gondolják át, és újra 
tűzzék napirendre a kérdést, hiszen mindenki érdeke a terv megvalósulása.  
 
Dr. Sajtos Sándor: fontosnak érzi, hogy a települések döntései egységes szándékot 
tükrözzenek.  
 
Csörgő Mihály: megdöbbentő volt számára a dunabogdányi testületi ülés, hiszen 
eddig a térség települései segítették egymást.  
 
Rédai Dávid: Kosztek Imréné segítségével elkezdte szervezni a helyi piacot, amihez 
a Képviselő-testület elvi támogatását kéri.  
 
Dr. Sajtos Sándor: indítványozza a javaslat támogatását.  
 
A Képviselő-testület 9 igen (Dr. Sajtos Sándor, Csörgő Mihály, Gaál Sándorné, 
Kubanek István, Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner 
Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. 
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56/2011. (03.24.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Helyi Piac 
létrehozását és ennek érdekében a helyi termelők megkeresését 
elvben támogatja.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Rédai Dávid képviselőt a 
határozat végrehajtására. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Rédai Dávid képviselő 

 
Nagyházu Miklós: a Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság ismét 
szemétszedési akciót tervez. 
 
Dr. Pálvölgyi Tamás: beszámol az Erdőbirtokossági Társulás alakuló üléséről.  
 
Nagyházu Miklós: szerencsés lenne a következő ülésen az Erdészeti Hatóság 
felmérését is ismertetni a tagokkal.  
 
Gaál Sándorné: a lomtalanításra, és a veszélyes hulladék gyűjtésére mikor kerül 
sor? 
 
Dr. Sajtos Sándor: még nincs pontos időpont.  
 
Tóth János: tájékoztatja a Képviselő-testületet a Pest Megyei Kormányhivatal 
állásfoglalásáról, a helyi díjak rendelet módosítása kapcsán. 
 
Dr. Sajtos Sándor: megköszönte a Képviselő-testület munkáját, és az ülést 19 

órakor bezárta.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dr. Sajtos Sándor Tóth János 
polgármester jegyző 

 


